
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-3/08 

 

 

Decyzja Nr 3/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 lutego 2008 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Socjalnych 

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 W decyzji nr 21/2005 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 27 września 2005 r. w sprawie powołania Komisji ds. Socjalnych, 

zmienionej decyzjami: nr 20/06 z dnia 29 maja 2006 r., nr 29/06 z dnia 14 czerwca 2006 r. i 

nr 33/2007  z dnia 11 grudnia 2007 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- do zapewnienia obsługi sekretarskiej Komisji ds. Socjalnych w miejsce p. Bożeny Krzosek 

wyznaczam p. Helenę Cybulską, pracownika Działu Kadr i Spraw Socjalnych. 

 

§ 2 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 marca 2008 r. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


